[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2012                                           г. Норильск                                                   №  101
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.02.2011 № 72 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий»
В соответствии с Законом Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4691 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилой площади с отоплением и освещением педагогическим работникам краевых государственных и муниципальных образовательных учреждений в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)»,  Законом Красноярского края  от 09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска  от 15.02.2011  № 72 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.7 Постановления слова «10 декабря 2005 года» заменить словами «10 декабря 2004 года».

1.2. Абзац первый пункта 1.13 Постановления после слов «Красноярского края» дополнить словами «, а также указанным педагогическим работникам, вышедшим на пенсию и проживающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа), общий стаж по основному месту работы которых в краевых государственных и (или) муниципальных образовательных учреждениях в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) составляет не менее 10 лет».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу в следующем порядке:

3.1. Пункт 1.1 настоящего постановления - после официального опубликования настоящего постановления в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011;

3.2. Пункт 1.2 настоящего постановления - после официального опубликования настоящего постановления в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.».
И.о.Главы Администрации города Норильска

            И.В.Перетятко
PAGE